
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5275/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Медицинского колледжа очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 
месяцев поступающих 
 
на специальность 
34.02.01 Сестринское дело  
 
 
для получения квалификации «медицинская сестра», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Андреева Алина Николаевна 2003 г.р. 4.500  
2. Арасханова Багьахалум Федяевна 2003 г.р. 4.650  
3. Асоскова Марина Романовна 2003 г.р. 4.529  
4. Банных Анастасия Павловна 2003 г.р. 4.471  
5. Бондаренко Ольга Сергеевна 2004 г.р. 4.875  
6. Варданян Ани Вазгеновна 2003 г.р. 4.944  
7. Вафобекова Алиса Окимбековна 2003 г.р. 4.864  
8. Вергасова Инара Наилевна 2004 г.р. 4.875  
9. Волобуева Софья Валерьевна 2003 г.р. 4.647  
10. Гвазава Нино Кахаберовна 2004 г.р. 4.778  
11. Глобина Ксения Михайловна 2003 г.р. 4.684  
12. Голубева Ксения Александровна 2003 г.р. 5.000  
13. Гончарова Александра Михайловна 2001 г.р. 4.579  
14. Горшунина Надежда Григорьевна 2004 г.р. 4.929  
15. Грачева Анастасия Александровна 2003 г.р. 4.563  
16. Давлятназарова Сабзина Фарруховна 2002 г.р. 4.533  
17. Дахкильгова Мадлена Магометовна 2003 г.р. 5.000  
18. Долгова Дарья Сергеевна 2004 г.р. 4.444  
19. Долгополова Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 4.556  
20. Донских Софья Валерьевна 2003 г.р. 5.000  



21. Евдокимова Кристина Алексеевна 2003 г.р. 4.438  
22. Егоров Даниил Романович 2004 г.р. 4.688  
23. Зубкова Юлия Дмитриевна 2003 г.р. 4.611  
24. Исаев Марат Гаджимурадович 2003 г.р. 4.944  
25. Казаненко Людмила Витальевна 2004 г.р. 4.706  
26. Каробкина Анна Леонидовна 2003 г.р. 4.471  
27. Кинёв Артём Андреевич 2003 г.р. 4.500  
28. Козловская Мария Сергеевна 2003 г.р. 4.778  
29. Коровина Екатерина Дмитриевна 2003 г.р. 4.588  
30. Красовский Андрей Александрович 2003 г.р. 4.722  
31. Крымская Влада Владиславовна 2003 г.р. 4.824  
32. Крючкова Валерия Сергеевна 2003 г.р. 4.556  
33. Кулигина Полина Александровна 2003 г.р. 4.722  
34. Куманцова Алина Александровна 2003 г.р. 4.588  
35. Куранова Янина Павловна 2003 г.р. 4.474  
36. Курастикова Валерия Алексеевна 2003 г.р. 4.500  
37. Кургина Валерия Геннадиевна 2002 г.р. 4.438  
38. Максудова Тавус Мусаевна 2002 г.р. 4.700  
39. Масликова Полина Игоревна 2003 г.р. 4.765  
40. Махаева Екатерина Сергеевна 2003 г.р. 4.500  
41. Меджидова Камила Абидиновна 2004 г.р. 4.667  
42. Мехтиева Лейла Айдыновна 2004 г.р. 4.688  
43. Миралибекова Рисолат Асанбекова 2003 г.р. 5.000  
44. Митрошина Дарья Андреевна 2003 г.р. 4.688  
45. Мысь Виктория Александровна 2003 г.р. 4.750  
46. Насурова Лейла Арифовна 2003 г.р. 4.500  
47. Невидомская Светлана Игоревна 2003 г.р. 4.500  
48. Нефедьева Мария Сергеевна 2003 г.р. 4.813  
49. Никулина Алиса Игоревна 2003 г.р. 5.000  
50. Омарова Хапизат Шамиловна 2004 г.р. 4.500  
51. Островская Мария Константиновна 2003 г.р. 4.765  
52. Платонов Артем Михайлович 2003 г.р. 4.778  
53. Плетюхина Анастасия Павловна 2003 г.р. 4.938  
54. Попкова Екатерина Максимовна 2002 г.р. 4.800  
55. Редькина Ксения Максимовна 2003 г.р. 4.444  
56. Родина Екатерина Алексеевна 2003 г.р. 5.000  
57. Садиева Минура Эльмановна 2002 г.р. 4.444  
58. Самойленко Ульяна Витальевна 2003 г.р. 4.684  
59. Самойлова Алена Олеговна 2003 г.р. 4.500  
60. Самойлова Вероника Витальевна 2002 г.р. 4.500  
61. Саркорова Амина Аноятовна 2003 г.р. 4.813  
62. Сизякова Екатерина Романовна 2003 г.р. 4.706  
63. Слаповский Роман Александрович 2003 г.р. 4.500  
64. Стурза Екатерина Ивановна 2003 г.р. 4.813  
65. Сугробова Елизавета Валерьевна 2003 г.р. 4.688  
66. Федюнина Иустина Владимировна 2003 г.р. 4.833  
67. Фирсова Валерия Александровна 2003 г.р. 4.688  
68. Фролова Виолетта Евгеньевна 2003 г.р. 4.471  
69. Хачатрян Валентина Ашотовна 2003 г.р. 4.765  
70. Хомченко Дарья Сергеевна 2003 г.р. 4.500  
71. Шматков Александр Михайлович 2003 г.р. 4.706  
72. Шуваева Ксения Сергеевна 2003 г.р. 4.500  
73. Щербак Роман Тимурович 2003 г.р. 4.833  
74. Щукина Юлия Андреевна 2003 г.р. 4.467  
75. Якимов Артём Витальевич 2004 г.р. 4.526  



 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


